
به  رغم تلاش های صورت گرفته تا آخرین 
لحظات و در پی تقاضای اولیای دم حکم 
قصاص »»آرمــان عبدالعالی«« اجرا شد. 
به گزارش مرکــز رسانه قوه قضائیه، صبح 
چهارشنبه در زنــدان رجایی شهــر کرج، 
حکم قصاص »آرمان عبدالعالی« به اتهام 
قتل »غزاله شکور« اجرا شد. با وجــود تمام 
تلاش های صورت گرفته از سوی چهره های 
مختلف، اما خانواده شکور در طی ســالیان 
گذشته همواره بر اجرای حق قانــونی 
خود تاکید داشتند. از روز سه شنبه نیز 
تلاش های مجدد دادستانی تهران، کمیته 
صلح و سازش و برخی از مقامات قضائی 
دیگر برای متقاعدکردن خانواده شکور 
به منظور گذشت از اجرای حکم قصاص 
قاتل فرزندشان، مجددا شدت گرفته بود 
تا اینکه براساس قانون هر دو خانواده برای 
اجرای حکم به زندان رجایی شهر دعوت 
شدند. این تلاش ها تا جایی ادامه داشت که 

قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای 
جنایی از ساعت 4 صبح به همراه تیمی از 
قضات اجرای احکام و کمیته صلح و سازش 
که سابقه طولانی در رضایت گیری برای 
پرونده های مختلف قتل دارند، وارد سالن 
جلسات زندان رجایی شهر شدند. در ابتدای 

حضور قاضی شهریاری در این اتاق، وی 
و دیگر اعضای کمیته صلح و سازش تمام 
تلاش خود را برای کسب رضایت خانواده 
شکور انجام دادند که این تلاش ها بازهم 
به نتیجه ای نرسید و اولیای دم بر اجرای 
حق قانونی و شرعی خود اصرار داشتند. 

در  جلسه فوق، علاوه بر تلاش  افراد با 
سابقه در گرفتن رضایت برای پرونده های 
قصاص به خانواده »عبدالعالی« نیز فرصت 
داده شد تا برای گرفتن رضایت با خانواده 
شکور دیدار داشته باشند. در انتهای جلسه 
قاضی شهریاری یکبار دیگر از خانواده شکور 
درخواست کرد در فضایی آرام و به دور از 
حضور افراد برای سرنوشت پرونده قتل 
دخترشان تصمیم گیری کنند. پیش از 
اعزام »آرمان عبدالعالی« به سالن اجرای 
حکم، خدام حرم مطهر امام رضا )ع( نیز با 
همراه داشتن پرچم متبرک گنبد حضرت 
امام رضا)ع(، ملاقاتی با خانواده شکور 
داشتند اما تلاش های آنها نیز برای گرفتن 
رضایت  بی نتیجه ماند و »آرمان عبدالعالی« 
به رغم همه تلاش های صورت گرفته در 
طول هشت سال گذشته به سمت سالن 
اجرای حکم رفت و حکم قصاص در مورد 

او به اجرا درآمد.
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نکته

کوتاه حوادثی

قاتل نوجوان ۱۲ ساله دستگیر شد
دادستان عمومی و انقلاب اشکذر از شناسایی و دستگیری 
قاتل نوجوان۱۲ ساله در این شهرستان بعداز ۲۰ روز تلاش 
نیروهای اطلاعاتی و انتظامی خبرداد. محمدجواد زارع 
بیدکی افزود: با دریافت خبری مبنی بر مفقودشدن پسر ۱۲ 
ساله در آبان ماه گذشته مراتب برای بررسی موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی با اشاره به تحقیق گسترده پلیس آگاهی 
،بررسی فنی و تخصصی ادله موجود افزود: قاتل فراری در یکی 
از استان های جنوبی کشور دستگیر و برای بازجویی به حوزه 
قضایی محل ارتکاب جرم انتقال یافت. این مسئول قضائی به 
اعتراف متهم  به قتل و بازسازی صحنه جنایت اشاره کرد و 
گفت: در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی ارسال و جنازه نوجوان برای سیر مراحل 

قانونی به پزشک قانونی منتقل شد.

سانحه رانندگی ۲ کشته داد
رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از وقوع یک مورد سانحه 
رانندگی منجر به فوت در کمربندی اسلام آبادغرب خبر داد و 
گفت: در این حادثه ۲ نفر جان خود را از دست دادند. سرهنگ 
»کیخسرو دستغیب« اظهارداشت: این حادثه در کمربندی 
اسلام آبادغرب به سمت سرپل ذهاب رخ داد که یک دستگاه 
کامیون از جاده منحرف و واژگون شد. وی ادامه داد: در این 
حادثه راننده کامیون در همان صحنه حادثه و فرد سرنشین نیز 
پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. سرهنگ 
دستغیب در پایان ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه را علت 

وقوع این حادثه مرگبار اعلام کرد.

کشف محموله فرآورده  های نفتی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا، از کشف ۹۱۰ هزار لیتر 
انواع فرآورده های نفتی قاچاق شامل گازوئیل، بنزین و نفت 
به ارزش بیش از ۵۵ میلیارد ریال خبر داد. سردار محمدرضا 
مقیمی افزود: در اجرای برنامه سالیانه عملیاتی  پلیس امنیت 
اقتصادی ناجا، »طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز با 
اولویت کنترل مصرف کنندگان عمده سوخت، تانکرهای 
سوخت رسان، جایگاه های عرضه سوخت و شرکت های 
تولیدی، صنعتی؛ کشاورزی و....« به عنوان یکی از راهبردهای 
عملیاتی به منظـور مقابله با عرضه خارج از شبکه فرآورده های 
نفتی از اواخر آبان امسال به مدت هفت روز در سراسر کشور با 
استفاده از همه امکانات و ظرفیت رده های انتظامی و مرزبانی 
به اجرا گذاشته شد. وی ادامه داد: در اجرای این طرح، ۹۱۰ 
هزار لیتر انواع فرآورده های نفتی قاچاق )گازوئیل، بنزین، نفت 
و...( به ارزش بیش از ۵۵ میلیارد ریال کشف که در این راستا 
۵4 دستگاه انواع خودرو متخلف توقیف و ۱۲۰ نفر دستگیر 
شدند. سردار مقیمی خاطرنشان کرد: کالاهای مکشوفه به 
سازمان اموال تملیکی و شرکت پخش فرآورده های نفتی 
استان تحویل و متهمان به مراجع قضائی تحویل داده شدند. 

۱00  تن سویای قاچاق کشف شد 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ، ۱۰۰ تن سویا 
و ۱4 تن تفاله چغندر قند به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در 
عملیات ماموران پلیس آگاهی زرندیه خبر داد. سردار 
پلیس  ماموران  داشت:  بیان  حسن مفخمی شهرستانی 
آگاهی شهرستان زرندیه در تحقیقاتي از نگهداري مقدار 
قابل توجهي سویا و تفاله چغندر قند در یک انبار این شهرستان 
مطلع شدند. وي خاطرنشان کرد: با تکمیل تحقیقات و 
مشخص شدن محل دقیق انبار، طي هماهنگي انجام شده با 
مرجع قضائي از این محل بازدید و ۱۰۰ تن سویا و ۱4 تن تفاله 
چغندر قند کشف شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود:  
در ارزیابي کارشناسي انجام شده، ارزش کالاهاي کشف شده 
در این عملیات ۱۲میلیارد ریال برآورد شده که در این خصوص 

پرونده اي تشکیل و در حال سیر مراحل قانوني است.

کشف مزرعه بیت کوین غیرمجاز 
رئیس کلانتری چیتگر از کشف ماینرهای غیرمجاز در 
غرب تهران، خبر داد. سرهنگ ذبیح ا... امیری درباره کشف 
این ماینرهای غیر مجاز اظهارکرد: اطلاعاتی از سوی ماموران 
کلانتری چیتگر به دست آمد که مشخص شد مزرعه بیت کوین 
در آن محدوده فعالیت می کند.  وی ادامه داد: پس از انجام 
تحقیقات و بررسی، هماهنگی های لازم با مقام قضائی انجام 
و تیم عملیات کلانتری چیتگر به محل اعزام شدند. در این 
عملیات پلیسی شش دستگاه ماینر غیرمجاز کشف و متهم نیز 
بازداشت شد. رئیس کلانتری چیتگر اظهارکرد: متهم پس از 
انتقال به کلانتری چیتگربه جرم خود در خصوص استخراج رمز 
ارز غیرمجاز اعتراف کرد. به گفته وی، پرونده متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی ارائه شده است.

۱۱۸ کیلو تریاک کشف شد
فرمانده انتظامــی غــرب استان تهران از کشف ۱۱۸ 
کیلوگرم تریــاک در عملیات مشترک پلیس غرب این استان 
و سیستان وبلوچستان خبر داد. سردار کیوان ظهیری گفت: با 
به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی در خصوص فعالیت عناصر تهیه 
و توزیع موادمخدر در شهرستان های غرب استان تهران و سرنخ 
همکاری آنها با قاچاقچیان موادمخدر در شهرستان زاهدان 
استان سیستان وبلوچستان، بررسی جدی موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: در این 
راستا با فعالیت اطلاعاتی مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر 
غرب استان تهران و استان سیستان وبلوچستان، اخباری 
در خصوص دپوی موادمخدر در منزل یکی از قاچاقچیان 
در زاهدان به دست آمد، که طی هماهنگی با مقام قضائی و 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر زاهدان و تبادل اطلاعات، 
دو تیم از مأموران انتظامی، بلافاصله محل جابه جایی موادمخدر 
را تحت کنترل و مراقبت قرار دادند. ظهیری تصریح کرد: با رصد 
اطلاعاتی پلیس، یکی از قاچاقچیان موادمخدر حین جابه جایی 
موادمخدر از یکدستگاه خودروی پراید دستگیر و در بازرسی از 
صندلی عقب خودرو، تعداد ۹4 بسته مواد مخدر از نوع تریاک 
به وزن ۹4 کیلوگرم کشف و در ادامه در بازرسی از منزل یکی 
دیگر از قاچاقچیان در شهرستان زاهدان، متهم دستگیر و ۲۰ 

بسته تریاک به وزن ۲4 کیلوگرم نیز کشف شد. 

خــــبر

رئیــس پایگاه پنجــم پلــیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری و انهدام باند 4 نفــره جعل اوراق و کلاهبرداری 
۱۰۰ میلیاردی در این زمینـه، خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
کیانوش ناصری اظهارکرد: پانزدهم مهرماه یکــی از 
شهروندان به پلیس آگاهی مراجعه و ابراز داشت: »در شغل 
ساختمان سازي فعالیت دارم و در یکي از پروژه ها در نزدیکي 
محل سکونتم اقدام به ساخت و تجهیز یک واحد آپارتمان 
چهار طبقه هشت واحدي کردم که بعدا متوجه شدم 
همه واحدها توسط شخصي به نام »علی« و با همدستي 
کارمند دفترخانه ای در جنوب کشور با وکالت نامه جعلي 

کلیه واحدها به ارزش تقریبی ۱۰ میلیارد تومان را به 
فروش رسانده است.« وی ادامه داد: ماموران دایره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری وارد عمل شده و پس از جمع بندی 
سرنخ ها موفق می شوند »علی« را شناسایی کنند، پس 
از هماهنگی های قضائی، وی دستگیر و اظهارداشت: »با 
همدستي 3 نفر به نام های »سلیمان«، »باقر« و »کریم« 
اقدام به سندسازي و جعل وکالتنامه با همکاري دفترخانه ای 
در جنوب کشور کرده و ۸ واحد آپارتمان متعلق به شاکی را 
به فروش رساندیم.« ناصری اظهارداشت: با همکاري »علی« 
هویت سایر متهمان شناسایی و تصاویرشان به رویت شاکي 

رسید که وي اعلام کرد »سلیمان« را مي شناسد و همان 
شخصی است که ملک مذکور را به صورت مشارکتي با وي 
ساخته است، کارآگاهان در ادامه متوجه می شوند »سلیمان« 
قبل از پایان پروژه، شاکي را با همدستي »باقر« و »کریم« 
ربوده و پس از بیهوش کردن او اثر انگشت شاکی را پشت 
چند برگ قولنامه زده که پرونده ای به اتهام آدم ربایی در 
اداره ۱۱ پلیس آگاهي مطرح است و »سلیمان« هم اکنون 
در بازداشت به سر می برد. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در پایان افزود: کارآگاهان با اقدام به موقع موفق 
می شوند »باقر« را نیز دستگیر کنند که وی نیز به جرم خود 
اعتراف؛ پرونده به همراه متهمان برای سیر مراحل قانونی، 
در اختیار مرجع قضائی قرار گرفته و دستگیری »کریم« در 

دستور کار قرار دارد.

 100میلیارد کلاهبرداری با فروش 8 آپارتمان

کشف ۱۶ دستگاه ماینر از یک خانه
سرپرست شرکت توزیــع نیروی برق اهواز گفت: ۱۶ دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال)ماینر( در عملیات ماموران انتظامی و با دستور مقام قضائی از 
یک واحد مسکونی در اهواز کشف و جمع آوری شد. مهرداد فارسی مدان 
افزود: تعداد ۱۶ دستگاه ماینر در منطقه کوی سادات اهواز که از برق 
غیرمجاز استفاده می کردند کشف و جمع آوری شد. وی با اشاره به کشف و 
جمع آوری این تعداد دستگاه ماینر با همکاری کلانتری ۱۹ کلانشهر اهواز 
گفت: هر دستگاه ماینر معادل ۲ و نیم کیلو وات ساعت، معادل یکدستگاه 
کولرگازی ۲4 هزار مصرف برق دارد که فشار زیادی را بر شبکه تحمیل و 
زمینه آسیب جدی به تجهیزات شبکه و لوازم برقی شهروندان را فراهم 
می کند. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق اهواز از شهروندان خواست در 
صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را به سامانه ۱۲۱ فوریت برق گزارش 
دهند. دستگاه های ماینر، علاوه بر مصرف بالای برق و استفاده از تعرفه  ارزان، 
خسارت زیادی به شبکه  توزیع برق وارد کرده و بخشی از خاموشی  ناخواسته 

را سبب می شوند.

 کمین مجرمان سایبری 
در حراج »جمعه سیاه«

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری 
سودجویان به بهانه حراج جمعه سیاه هشدار 
داد. سرهنگ علی محمد  رجبی اظهارکرد: هر 
سال در روز های حوالی بلک فرایدی یا همان 
جمعه سیاه شاهد شکایت قابل توجهی از 
مردم به خاطر کلاهبردار ها هستیم. وی افزود: 
بیشتر این پرونده ها در خصوص پرداخت 
بهای کالای موردنظر و عدم دریافت کالا 
یا تقلبی بودن کالای تحویلی به هموطنان 
است. سرهنگ رجبی تصریح کرد: افراد 
سودجو با سوءاستفاده از اعتماد هموطنان، با 
ایجاد سایت های جعلی و تقلبی، اعتبار دیگر 
فروشگاه های اینترنتی که دارای فعالیتی 
سالم هستند را زیرسوال می برند و از مردم 
کلاهبرداری می کنند. به گفته رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا ناجا، این صفحات جعلی از نظر 
ظاهری کاملا به درگاه اصلی شبیه بوده 
و به راحتی اعتماد کاربر را مبنی بر ورود 
اطلاعات بانکی جلب کرده و شماره کارت، 
رمز دوم و تاریخ انقضا کارت بانکی را به سرقت 
برده و در فرصتی مناسب اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی قربانی می کند. 
وی افزود: همواره از کانال ها و شبکه های 
اجتماعی به صورت مستقیم خرید نکنید، چرا 
که تضمینی برای ارائه کالا با همان اصالت 
و کیفیت معرفی شده وجود ندارد. سرهنگ 
رجبی تاکید کرد: از سایت های خوش نام 
و معتبر که دارای نماد اعتماد الکترونیکی 
خود  اینترنتی  خرید های  برای  هستند 
استفاده کنید و قبل از خرید کالا قیمت 
واقعی آن را بررسی کنید چرا که قیمت برخی 
کالا های حراج شده از قیمت واقعی آن در 
بازار بالاتر است به عنوان مثال در حراج آنلاین 
جمعه سیاه کالا تخفیف ۵۰ درصدی خورده، 
اما شاید ۱۰ درصد گران تر از قیمت بازار باشد.

دستگیری عاملان قتل پدر و پسر 
دادستــان عمومی و انقلاب مرکز استان 
گلستان از دستگیری عاملان قتل پدر و پسر 
در این شهر خبــر داد. محمود اسپانلو، گفت: 
یکماه پیش خبــر کشف دو جسد سوخته در 
یکی از جاده های روستایی گرگان، پلیس و 
بازپرس ویژه قتل دادسرای گرگان را به محل 
کشف این اجساد کشاند. دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان گلستان خاطرنشان کرد: 
بررسی صحنه قتل و شواهد و مدارک، بازپرس 
پرونده و کارآگاهان پلیس را به رد خونی رساند 
که پس از طی چند کیلومتر به محل ارتکاب 
جنایت رسید. وی افزود: پس از بررسی شواهد 
و کشف ادله علمی، مظنونان به قتل شناسایی 
و دستگیر شدند. اسپانلو تصریح کرد: متهمان 
در جریان بازجویی ها اقرار کردند که به علت 
اختلافات مالی، این پدر و پسر ۸ ساله اش را 
کشته و سپس اجساد آنها را با ماشین به محلی 
دورتر از محل قتل انتقال دادند. به گفته وی، 

تحقیقات پرونده ادامه دارد.

جزئیات مرگ تعمیرکار مترو 
قائم مقام عملیات شرکت بهره برداری مترو 
تهران در مورد حادثه روز سه شنبه برای یکی 
از تعمیرکاران مترو توضیحاتی ارائه کرد. 
رستمی گفت: در ساعت ۶و37 دقیقه روز 
سه شنبه در یکی از تجهیزات ریلــی ایستگاه 
ارم سبز در خط چهار مترو مشکلــی ایجاد 
شد که این مشکل مربوط به تعویــض خط 
قطارها می شد. وی با بیان این که با توجه به 
نوع اختلالی که ایجاد شده بود تیم نگهداری 
و تعمیرات با هماهنگی مرکز فرمان و کنترل 
سریعا به محل اعزام شدند و به داخل تونل 
رفتند تا بتوانند هرچه سریع تر خرابی را 
رفع کنند تا حرکت قطارها در ساعت پیک 
دچار اختلال نشود، ادامه داد: هنگامی که 
تیم تعمیرات در حال کار بود این همکار که از 
پیمانکاران شرکت بهره برداری مترو نیز بود از 
گروه تعمیرات و محل امن جدا شده و متاسفانه 
در مسیر تردد قطار قرار می گیرد. قائم مقام 
عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران با 
بیان این که قطار خروجی از ایستگاه با این فرد 
برخورد می کند اضافه کرد: با توجه به شدت 
جراحات وارده همکارمان فوت می کند و 
بلافاصله تیم امدادی وارد عمل شده و نسبت 

به انتقال پیکر همکارمان اقدام می کنند.

»آرمان« و »غزاله« در سفر خانواده هایشان به ترکیه در 
سال ۱3۹۰ با یکدیگر آشنا و به هم علاقه مند شده بودند. این 
ارتباط بعداز بازگشت به ایران ادامه پیدا می کند تا اینکه ۱۲ 
اسفند ۱3۹۲ فرا رسید، روزی که »غزاله« ناپدید می شود. 
ساعت ۲۲ دوازدهم اسفند ۹۲ پدر و مادر »غزاله«، هراسان 
و نگران، به کلانتری ۱۰3 گاندی مراجعه و خبر ناپدیدشدن 
»غزاله« را به پلیس اعلام می کنند. پدر غزاله گفته بود 
دخترش ساعت ۱۵ از خانه خارج شده و به مطب پزشک 
پوست در خیابان ظفر رفته است اما تا این لحظه هیچ خبری 
از او ندارد و گوشی  تلفن همراهش هم خاموش است. پلیس 
پس از اعلام مفقودی غزاله توسط پدر و مادر وی، بررسی  های 
خود را آغاز می کند و پی می برد که غزاله پس از ترک مطب، 
در تماس تلفنی با یکی از دوستانش، به او گفته است که به 
دیدار پسری به نام آرمان می رود. آرمان ۱4 اسفند به پلیس 
آگاهی احضار می شود و ماجرای آشنایی خود با غزاله را 
تعریف می کند. او گفت: ما بعداز آشنایی در ترکیه، از طریق 
تلفن، پیامک و یاهو باهم ارتباط داشتیم و آخرین بار یک یا دو 
ماه قبل همراه دوستانش او را ملاقات کرده بودم و  پس از آن، 
دیگر وی را ندیده ام. پدر و مادرم از رابطه ما مطلع بودند. رابطه 
ما از دو سال قبل شروع شد ولی در این مدت همیشه با هم 
چالش داشتیم. آرمان درباره ماجرای روزی که غزاله مفقود 
شده بود، ادامه داد: دوازدهم اسفندماه غزاله با من تماس 
گرفت و گفت نزدیک خانه ماست اما هرگز به خانه ما نیامد. 
من از آیفون بیرون را نگاه کردم اما غزاله را ندیدم، به همین 
خاطر پیش برادر کوچکم در اتاق رفتم و به خاطر مصرف 
داروی ضدآلرژی فصلی، خوابم برد. او در ادامه بازجویی ها 
وقتی با ادله پلیس آگاهی و بازپرس دادسرا روبه رو شد، 
به حضور غزاله در منزلشان و مرگ او اعتراف کرد و گفت: 
»غزاله با من تماس گرفت اما گوشی قطع شد، سپس خودم 
با او تماس گرفتم، او گفت وقت ویزیت دکتر عقب افتاده و او 
الان مقابل خانه ماست. صبر کردم مادرم از خانه خارج شود و 
بعد در را باز کردم و غزاله به خانه مان آمد، باهم صحبت کردیم 

اما او گفت دیرش شده، من او را بدرقه کردم و در را بستم اما 
ناگهان صدای جیغش را شنیدم. او به خاطر خیس بودن پله ها 
سُرخورده بود و صورتش خونریزی داشت. او را به داخل خانه 
آوردم، چون مرده بود و نفس نمی کشید، به دور او کیسه زباله 
کشیدم و آن را در چمدان چرخدار گذاشته به میدان مینا 
بردم و به سطل زباله انداختم، سپس برگشتم و خون موجود 
در راه پله ها را پاک کردم. این بخشی از اعترافات اولیه آرمان 
بود. او که در زمان بازداشت، چند روز کمتر از ۱۸ سال سن 
داشت، در ادامه تحقیقات به قتل غزاله توسط خودش اعتراف 
کرد. آرمان در بازجویی های بعدی با اعتراف صریح به قتل 
غزاله، توضیح داد: وقتی غزاله به منزلمان آمد، باهم بحث 
کردیم، غزاله راجع به گذشته حرف زد و گفت دلش برای 
گذشته ها تنگ شده،  من نمی خواستم به گذشته برگردم برای 
همین اجازه ندادم حرف بزند، او مرا هل داد، من هم او را هل 
دادم که سرش به میله تخت خورد، من هم سرش را دودستی 
گرفتم و چندبار به میله تخت کوبیدم و سپس میله بارفیکس 
را برداشتم و با آن نیز پنج ضربه به سرش زدم، بعد او را در 
چمدان چرخدار گذاشتم و به سطل زباله انداختم. آرمان ۱۰ 
ماه بعد منکر قتل شد و ۱4 دی ۹3 مجددا علت فوت غزاله 
را عجله وی برای رفتن و سقوط او از پله ها اعلام کرد، اما در 
نهایت قضات دادسرای جنایی تهران و قضات شعبه چهارم 
دادگاه کیفری یک استان تهران، آرمان را قاتل غزاله دانستند 
و بر همین اساس آرمان به قصاص محکوم شد اما درخواست 
فرجام خواهی داد و حکم پس از تایید توسط دیوان عالی 
کشور، به اجرای احکام فرستاده شد که شهریور ۹۵ ریاست 
قوه  قضائیه اجرای حکم را جهت بررسی مجدد متوقف کرد اما 
پس از بررسی طولانی که دو سال به طول انجامید، ایرادی 
در پرونده ملاحظه نشد و مجددا پرونده جهت اجرای حکم 
اعاده شد. در ادامه، هشتم دی ۹7 جلسه صلح و سازش با 
حضور خدام آستان قدس رضوی)ع( برگزار شد و اولیای دم 
گذشت خود را منوط به معرفی محل اختفای جسد اعلام 
کردند اما به دلیل عدم کشف جسد، ۱۱ دی ۹۸ به عنوان 

تاریخ اجرای حکم قصاص تعیین شد. صبح روز ۱۱ دی ۹۸، 
آرمان در زندان رجایی شهر تا پای چوبه دار رفت. اولیای دم 
برای اجرای حکم اصرار داشتند اما در آخرین لحظات، پدر 
و مادر غزاله به آرمان یک ماه فرصت دادند تا محل اختفای 
جسد فرزندشان را اعلام کند تا آنها از مجازات او گذشت 
کنند. از فردای آن روز تلاش وکیل آرمان معطوف به اعاده 
دادرسی و محاکمه دوباره آرمان شد، درخواستی که از سوی 
دیوان عالی کشور پذیرفته شد تا آرمان بار دیگر محاکمه شود. 
وکیل آرمان مدعی شد بعداز تاریخ تشکیل پرونده قتل، برای 
غزاله در دانشگاه محل تحصیل او برگه مرخصی تحصیلی 
صادر و همچنین دفترچه بیمه اش هم تمدید شده است، به 
این ترتیب درخواست اعاده دادرسی کرد. دو نفر از قضاتی که 
قبلا رأی بر قصاص داده بودند اعلام کردند با توجه به ادعاهای 
مطرح شده از سوی وکیل آرمان، باید در این زمینه تحقیقات 
بیشتری شود. موضوعات مذکور در ادامه مورد بررسی قرار 
گرفت، از دانشگاه غزاله استعلام صورت گرفت که دانشگاه 
پاسخ داد: درخواست مرخصی، نه توسط شخص غزاله بلکه 
توسط خانواده غزاله انجام شده و از زمان اعلام مفقودیت و 
قتل غزاله، او  هرگز به دانشگاه مراجعتی نداشته است و پدر 
و مادر غزاله به امید پیداشدن دخترشان، برای او یک ترم 
مرخصی گرفته اند. درباره تمدید دفترچه بیمه غزاله نیز 
از کارگزاری بیمه استعلام صورت گرفت که در استعلام 
صورت گرفته مشخص شد والدین غزاله )و نه شخص غزاله( 
در همان اوایل و به امید زنده بودن او، برای یک نوبت تمدید 
دفترچه دخترشان، به بیمه مراجعه کرده بودند. آرمان نهایتا 
باردیگر پای میز محاکمه رفت و این بار در شعبه پنج دادگاه 
کیفری یک استان تهران، باردیگر اعلام کرد قتل غزاله کار 
او نیست و نمی داند جسد کجاست و ممکن است غزاله زنده 
باشد. در نهایت قضات دادگاه کیفری یک استان تهران وارد 
شور شدند و آرمان را در قتل غزاله مجرم تشخیص دادند و او 
را به قصاص محکوم کردند که رأی صادرشده یکبار دیگر در 

دیوان عالی کشور تایید شد.

ماجرای قتل »غزاله« چه بود؟

حکم قصاص »آرمان عبدالعالی« اجرا شد


